報道関係者各位

2024 年 7 月 30 日 株式会社ルネサンス

# アフラック生命保険への優待サービスの提供を開始

株式会社ルネサンス(本社:東京都墨田区、代表取締役社長執行役員:岡本 利治、以下「当社」)は、アフラック生命保険株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:古出 眞敏、以下「アフラック」)が、本年8月19日にリニューアルする、保障とサービスが一体となった<月額保障×サービスでつくる新しい形の医療保険 REASON>の登場に合わせて、アフラックのすべての保険契約者への優待サービスの提供を開始します。当社は今後も、アフラックが実施する健康増進活動への取組とその継続に対する支援をサポートしてまいります。





#### ■アフラック <月額保障×サービスでつくる新しい形の医療保険 REASON> について

アフラックは、2002年のく一生いっしょの医療保険 EVER>の発売以降、社会情勢や医療環境等の変化に応じて EVER シリーズを進化させ続け、昨年9月には、〈医療保険 EVER シンプル〉(以下、「EVER シンプル」)を発売し、公的医療保険における高額療養費制度を踏まえた自己負担額に応じた給付金が毎月受け取れる合理的な保障を提供しています。

この度、病気と向き合う方の多くの方々の声を聞いてきたアフラックが、お客様にとって本当に必要な病気・ケガへの備えを考え抜き、医療保険ブランドを刷新することとなりました。EVER シンプルで先駆けて提供していた「月ごとの自己負担額に備えられる月額保障」と、日々の健康づくりから老後まで、人生をトータルにサポートするサービス「ダックの頼れるサービス」が一体となった新しい形の医療保険です。

詳細ページ: https://www.aflac.co.jp/

### ■ルネサンスが提供するサービス

アフラックの保険にご加入いただいているお客様は、当社が運営するスポーツクラブに特別割引価格でご入会及び ご利用いただけます。

### 【全国で展開するルネサンス店舗へのご入会特典】

以下の費用が無料となります。

·入会金 ※通常 3,300 円(税込)

·会員証発行事務手数料 ※通常 6,050 円(税込)

・月会費1か月分 ※通常、入会時に2か月分必要な月会費(会員種別等によって金額は異なる)

・水素水オプション 2 か月分 ※通常 1,620 円(税込)/月

※ご入会から8か月月以内に退会される場合は、ご退会届時に、解約手数料として 5,500 円(税込)のお支払いが必要となります。

## 【「RENAISSANCE Online Livestream®」のご利用特典】

・毎月4レッスン分のチケットが無料 ※通常 1,100円(税込)/1レッスン

サービスの提供方法やその他の詳細については、8月19日以降にアフラックオフィシャルページをご確認ください。



### ■スポーツクラブ ルネサンスについて

スポーツクラブ ルネサンスでは、ジム・スタジオ・プールなどのトレーニングはもちろん、ホットヨガ、ダンス、アクアビクス などのプログラムへの参加や、お風呂・サウナ・マッサージチェアなどでリラックスできます。

また、「体成分測定」や「カウンセリング」を無料で定期的に実施し、結果を基にトレーナーがお客様ひとり一人に合わせたトレーニングご提案します。店舗を利用しない時間も、健康アドバイスアプリ「カロママプラス」で記録した日常生活での食事・活動量を基に、タイムリーにアドバイスが届くなど、皆様の健康的な生活をしっかりサポートします。













## ■「RENAISSANCE Online Livestream®」について

RENAISSANCE Online Livestream<sup>®</sup>はパソコンやスマートフォンからエクササイズに参加できるオンラインレッスンで、ルネサンスの店舗で活躍するインストラクターがライブレッスンまたはビデオレッスンを担当し、ヨガやピラティス、格闘技系やダンス系等、豊富なプログラムからお好きなレッスンを時間や場所を問わずにご利用いただけます。

詳細ページ: https://rol.s-re.jp/

以上

【本リリースについてのお問い合わせ先】

株式会社ルネサンス 経営企画部パブリックリレーションチーム:村角(むらずみ)・原

TEL: 03-5600-7811 MAIL: ml pr@s-renaissance.co.jp

URL : https://www.s-renaissance.co.jp/